



Iki-ihanaa Eija Vilpasta ei tänä kesänä nähdä OFF Tampereessa lavalla, vaan ohjaajan roolissa.

OFF Tampere tuo estradille sirkusta ja monologia

10.7.2015 14.30



Tampereen Teatterikesän OFF Tampereessa on tänä vuonna mukana 39 ryhmää, 43 esitystä ja 100 näytöstä.

OFF Tampereen sirkuskokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Sorin Sirkuksen ja Circus Ruska Festivalin kanssa. Kansainvälinen nuorisosirkusfestivaali Caravan tuo Sorin Sirkukselle esityksiä kuudelta sirkuskoululta ympäri Eurooppaa. Mukana on myös itse isäntäsirkus.

Katusirkuksesta ja kabareesta vastaa Tullikamarin alueella Circus Ruska Festival. Ruskan perustaja **Pasi Nousiainen** palaa kotikaupunkiinsa pariakrobatiaesityksellä Kate & Pasi. Mukana on myös Race Horse Companyn kolmen akrobaatin voimailua ja vipulautahyppyjä.

Kansainvälistä katusirkusta edustaa amerikkalais-saksalainen Space Flight. Kahden jonglöörin ja yhden rumpalin esitystä on luonnehdittu räjähtäväksi hard core -showksi.

Sirkuskokonaisuuden päättää Circus Cabaret Club, jossa lavalle nousee runsas kavalkeidi esiintyjä sirkustaiteilijoista muusikoihin.

Kati Outisen monologi ”Niin kauas kuin omat siivet kantaa” kertoo työkäisestä, muistisairaasta Allista, jonka selviytyminen uudessa elämäntilanteessa on sarja hauskan absurdeja ja liikuttavia tilanteita. Hurma Monologifestivaalilla puolestaan esiintyvät muun muassa **Juha Varis** ja **Taisto Reimaluoto**.

Tuomo Rämön Teatteri Telakalle ohjaama ”Sota ja rauha” pohtii, kuinka yksilö ymmärtää oman osansa suuressa historian juoksussa. Tolstoin tarina nivoo yhteen neljän aatelisten kohtalot ja kuvaa hyväosaisen elinoloja ja vastoinkäymisiä kaoottisessa maailmassa.

Eija Vilppaan ohjaama ”Missä onni? Minna Canthin naisia” puolestaan kertoo uhrien tarinaa. Näytelmä kysyy, onko maailma muuttunut 1800-luvusta yhtään ihmisarvoisemmaksi.

OFF Tampereen kansainvälistä esiintyjäkaartia värittää pietarilainen lasten ja nuorten teatteri Ne-Kabuki Theatre. Monikielisen nukketeatterikonsertin lisäksi ryhmä esittää venäjäksi kaksi tunnettua venäläistä tarinaa Lastenkulttuurikeskus Rullassa.